
REFERENCE

Na okraji pardubického sídliště Dubina leží pět pavilonů mateřské školy 
Srdíčko, která na tomto místě slouží veřejnosti již po 43 let. Není divu, že 
spolu s rekonstrukcí a digitalizací veřejných prostor pro děti bylo od výstavby 
konečně třeba také rekonstruovat zázemí zdejší jídelny.

Jídelna vaří každý den pro 104 dětí a několik desítek zaměstnanců. Její 
původní prostory byly příliš úzké a zastaralé, proto se na rekonstrukci muselo 
jít řádně od podlahy. Několik příček strhly bagry, zároveň nové příčky vyrostly 
tam, kde bylo potřeba. Nové podlahy a obklady na závěr pak doplnilo nové 
vybavení. 

Zvětšený prostor umožnil volbu linky RM Lotus 700 ve formě ostrůvku 
uprostřed s dvěma sporáky s troubou, 50 l sklopnou pánví, plynovým kotlem 
a sprchou. Pro přípravu lahodných pomazánek či těsta na buchty ke svačince 
nyní slouží MŠ univerzální robot RM 30 H, ke kterému zakoupili do výbavy 
také praktický mlýnek na maso. Naše produkty zvolila školka také při výběru 
chlazení. Uchování potravin tak zajišťují tři malé lednice REDFOX HR-200, 
chladicí skříň REDFOX HR-400 a mraznička REDFOX HF-400.

Mateřská škola Srdíčko má za cíl rozvíjet samostatné a zdravě sebevědomé 
děti cestou přirozené výchovy. Doufáme, že s našimi praktickými pomocníky, 
kteří za zaměstnance obstarají tu méně důležitou práci, se budou všichni ve 
školce moci lépe soustředit na kvalitní rozvoj dětí.

Mateřská škola Srdíčko – Pardubice
Proměna původní socialistické kuchyně


